" GJINI & IDA TRAVEL " SH.P.K
NIPT - L82209020T
ADRESA : TIRANE KAMEZ, LAGJIA QENDER KAMEZ , BULEVARDI BLU ,
NDERTESA NR 402, KATI PARE .
REGJISTRUAR NE REGJISTRIN TREGTAR ME DATE 05/10/2018

VENDIMI | ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE " GJINI & IDA
TRAVEL " SH.P.K , DATE 05/08/2019.

Sot me date 05/09/2019 , ora 10:00 u mblodh asambleja e pergjithshme e shoqerise
"GJINI & IDA TRAVEL " SH.P K prane selise se saj , ne adresen Tirane, Kamez, Lagjia
Qender Kamez , Bulevardi Blu Ndertesa Nr 402 , Kati Pare me pjesemarrjen e 100 %
te kuotave pjesemarrese respektivisht te z. Denilson Muca me 50 % te kapitalit
themeltar dhe zj. Ensuida Gjonaj 50% te kapitalit themeltar.

Asambleja e thirrur eshte e afte te marre vendime te vlefshme lidhur me rendin e dites
si me poshte vijon :

1. Vendimi unanim i ortakeve per prishjen e shogerise " GJINI & IDA TRAVEL " SH.P.K
2. Caktimi | likuiduesit me te dhenat dhe tagrat e tij.

Mbledhjen e hap administratorja e kesaj shogeria zj . Ensuida Gjonaj e cila zoteron 50
% te kapitalit themeltar te shogerise dhe ne unanimitet me z. Denilson Muca
respektivisht zoterues te 50 % tjeter te kapitalit themeltar te shogerise ne lidhje me
rendin e dites vendosen

1. Unanimisht prishjen e shogerise " GJINI & IDA TRAVEL " SH.P K

2.Caktohet likuiduese administratorja aktuale e shogerise zj. Ensuida Gjonaj me nr.
personal identifikimi J45328105L te kryeje te gjitha veprimet ne emer te te dy ortakeve
te shogerise deri ne perfundim te prishjes se shogerise " GJINI & IDA TRAVEL "
SHPK

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE " GJINI & IDA TRAVEL " SH.P.K

Ortaku : Ortaku :
Denilson Muca Ensuida Gjonaj

N




